
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Лаеш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@ inbox.ru E-mail: letc@ inbox.ru

П Р И К А З

от 23 марта 2018 года № 178

О проведении районного конкурса «Зеленая волна» 

среди учителей начальных классов

На основании совместного плана работы МКУ «Управление образования 

Лаишевского муниципального района РТ» на 2017-2018 учебный год и отделением 

ГИБДД Лаишевского района с целью активизация деятельности образовательных 

учреждений по обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах и 

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 29 марта 2018 года на базе МБОУ «Лаишевская СОШ №2» районный 

конкурс «Зеленая волна» среди учителей начальных классов

2. Утвердить:

- положение по конкурсу «Зеленая волна» (приложение 1)

3. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить явку учителей на 

районном конкурсе

4. И.о. директору МБОУ «Лаишевская СОШ №2» З.А. Газизуллиной создать 

необходимые условия для организации и проведения конкурса

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «Управление 

образования Лаишевского муниципального района РТ» А.И.Шатских.

Начальник Г.Х.Шарипова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

